TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

Góp ý hồ sơ đề nghị xây dựng Luật thay thế

Luật Quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư

vào sản xuất kinh doanh tại doanh nghiệp

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 9 năm 2023

          Kính gửi:  Sở Tài chính.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Văn bản số 5380/STC-TCDN ngày

12/9/2023 của Sở Tài chính về việc góp ý hồ sơ đề nghị xây dựng Luật thay

thế Luật Quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất kinh doanh tại

doanh nghiệp.

Qua nghiên cứu, Văn phòng Tỉnh ủy thống nhất với nội dung hồ sơ đề

nghị xây dựng Luật thay thế Luật Quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào

sản xuất kinh doanh tại doanh nghiệp.

Văn phòng Tỉnh ủy kính gửi Sở Tài chính tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N, Q,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                []

Nguyễn Xuân Cường